

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020

LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			ÔNIBUS SCANIA 113		BXA-6551			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	R\$ 808,00	R\$ 808,00			
2	2	UNI	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO	R\$ 398,00	R\$ 796,00			
3	2	UNI	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANTEIRO	R\$ 228,00	R\$ 456,00			
4	2	UNI	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	R\$ 48,00	R\$ 96,00			
5	1	UNI	PORCA MANGA EIXO	R\$ 82,00	R\$ 82,00			
6	2	UNI	TRAVA PORCA CUBO	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
7	2	UNI	CALÇO REGULAGEM CUBO DIANTEIRO	R\$ 22,00	R\$ 44,00			
8	3	KG	GRAXA	R\$ 36,00	R\$ 108,00			
9	1	JG	JOGO LONA DE FREIO	R\$ 350,00	R\$ 350,00			
10	1	JG	REBITE LONA FREIO	R\$ 19,00	R\$ 19,00			
11	2	UNI	TERMINAL BARRA LONGA	R\$ 552,00	R\$ 1.104,00			
12	2	UNI	CATRACA FREIO TRACAO LD/LE	R\$ 298,00	R\$ 596,00			
13	1	UNI	RETENTOR PINHAO	R\$ 168,00	R\$ 168,00			
14	1	UNI	LUVA PINHAO	R\$ 998,00	R\$ 998,00			
15	1	UNI	CABO ACELERADOR	R\$ 780,00	R\$ 780,00			
16	2	UNI	JUNTA CUBO DIANTEIRO	R\$ 12,00	R\$ 24,00			
17	1	UNI	SILICONE ALTA TEMPERATURA	R\$ 42,00	R\$ 42,00			
18	1	UNI	TERMINAL BARRA CURTA	R\$ 220,00	R\$ 220,00			
19	1	UNI	BOMBA OLEO CAMBIO	R\$ 318,00	R\$ 318,00			
20	1	UNI	PENEIRA BOMBA OLEO	R\$ 76,00	R\$ 76,00			
21	1	UNI	MANGUEIRA LUBRIFICAÇÃO EIXO PILOTO	R\$ 48,00	R\$ 48,00			
22	1	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO ENTALHADO	R\$ 230,00	R\$ 230,00			
23	2	UNI	PORCA EIXO ENTALHADO	R\$ 46,00	R\$ 92,00			
24	2	UNI	TRAVA EIXO ENTALHADO	R\$ 12,00	R\$ 24,00			
25	1	UNI	ROLAMENTO TUBOLAR	R\$ 174,00	R\$ 174,00			
26	1	JG	JOGO JUNTAS CAMBIO	R\$ 54,00	R\$ 54,00			
27	1	UNI	RETENTOR TRASEIRO CAMBIO	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
28	1	UNI	RETENTOR MORINGA	R\$ 98,00	R\$ 98,00			
29	1	UNI	ROLAMENTO GAIOLA 1ª	R\$ 114,00	R\$ 114,00			
30	1	UNI	ROLAMENTO GAIOLA 2ª	R\$ 118,00	R\$ 118,00			
31	1	UNI	ROLAMENTO GAIOLA 3ª	R\$ 136,00	R\$ 136,00			
32	1	UNI	ROLAMENTO GAIOLA 4ª	R\$ 116,00	R\$ 116,00			
33	2	UNI	ROLAMENTO GAIOLA 5ª /RE	R\$ 93,00	R\$ 186,00			
34	3	UNI	REPARO SINCRONIZADO	R\$ 75,00	R\$ 225,00			

35	6	UNI	PASTILHAS	R\$ 112,00	R\$ 672,00			
36	10	LT	OLEO CAMBIO	R\$ 35,00	R\$ 350,00			
37	1	UNI	ANEL MORINGA	R\$ 26,00	R\$ 26,00			
38	1	UNI	SINCRONIZADO 2ª	R\$ 1.486,00	R\$ 1.486,00			
39	3	UNI	BUCHA CENTRAL ESTIRANTE	R\$ 440,00	R\$ 1.320,00			
40	4	UNI	REPARO DO BRAÇO TENSOR	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00			
41	6	UNI	BUCHA BRAÇO ESTIRANTE	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00			
42	2	UNI	PARAFUSO	R\$ 4,00	R\$ 8,00			
43	22	UNI	PARAFUSO	R\$ 36,00	R\$ 792,00			
44	2	UNI	BATENTE	R\$ 310,00	R\$ 620,00			
45	2	UNI	PINO MOLA ESTIRANTE TRASEIRO	R\$ 330,00	R\$ 660,00			
46	1	UNI	BOMBA HIDRAULICA	R\$ 2.830,00	R\$ 2.830,00			
47	1	UNI	VALVULA BOMBA HIDRAULICA	R\$ 610,00	R\$ 610,00			
48	2	UNI	FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA	R\$ 215,00	R\$ 430,00			
49	3	UNI	CONEXAO BOMBA HIDRAULICA	R\$ 88,00	R\$ 264,00			
				TOTAL	R\$ 23.418,00			

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS SCANIA 113		BXA-6551		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
50	1	SERV	SERVIÇO MOLEJO	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00		
51	1	SERV	MAO DE OBRA MECANICA	R\$ 5.910,00	R\$ 5.910,00		
52	1	SERV	SERVIÇO TORNO	R\$ 3.035,00	R\$ 3.035,00		
				TOTAL	R\$ 11.545,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 34.963,00
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: